[image: image1.png]*\\ r,,

T

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – SEJUSP.

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário – AGEPEN/MS.

Ao Senhor Diretor de Administração e Finanças / DAF/AGEPEN
	LIBERAÇÃO PARA ATIVIDADE DOCENTE REMUNERADA/
EDITAL ESPEN 012/2018/AGEPEN/MS

	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR REQUERENTE

	2. NOME COMPLETO

	CARGO

Agente Penitenciário Estadual

	CLASSE/NÍVEL/REFERÊNCIA

	FUNÇÃO

	UNIDADE DE EXERCÍCIO

	MUNICÍPIO

	Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário de MS

	REQUERIMENTO

	Vem mui respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, requerer liberação para docência remunerada, conforme Edital nº 12/2018/AGEPEN/MS, de 24 de agosto de 2018, o qual foi publicado no DOE nº 9.728, para efeito de ministrar aula no Curso de Formação para Agente Penitenciário. Declaro estar ciente da reposição  de horas de trabalho, corresponde a acrescer na jornada mensal, conforme interesse de vossa diretoria, pelos dias suprimidos em ministração de aula, sem que essas horas configurem como horas extras.
Nestes termos, pede deferimento.
__________________​​​________       _____/_____/_____

_______________________________________________

Assinatura do (a) requerente

[image: image1.png]
De acordo, em: _____/____/____

______________________________

Chefia Imediata

[image: image2.png]*\\ r,,

T

[image: image3.png]*\\ r,,

T

_1284971903

_1284971904

_1284971902